
č.j. ČÚZK-40661/2022

Dodatek č. 2 ke Smlouvě  o poskytování služeb
provozování elektronického tržiště TENDERMARKET©

(dále jen „Dodatek č. 2“)

uzavíraný níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže uvedených
skutečnostech smluvními stranami

Sdružení TENDERMARKET
Zastoupené společností Tender systems s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,  vložka 204077
se sídlem: Nad hradním vodojemem 1108/53, 162 00  Praha 6 — Střešovice
IČO: 29145121
DIČ: 0229145121
bankovní s o'ení: Raiffeisenbank, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4

telefon:
zastoupená: Ing. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti
e-mail: info©tendersystemscz
(dále jen „Poskytovatel“)

ČR — Český úřad zeměměřický a katastrální
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha
IČO: 00025712
DIČ: není plátce DPH
jejímžjménem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda
(dále jen „Objednatel“)

(společně též jako „Smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2017 Smlouvu o poskytování služeb provozování elektronického
tržiště TENDERMARKETCR) a dne 30. 11. 2018 Dodatek č. 1 k této smlouvě (dohromady dále jen
„Smlouva“).

Vzhledem ke změně rozsahu používání služeb dle Smlouvy a vzhledem kpotřebě zachování
dostupnosti informací a dokumentů uložených v elektronickém nástroji eGORDION v. 3.3 - Tender
arena (dále jen „Nástroj“) za účelem plnění zákonných povinností Objednatele, uzavírají Smluvní
strany tento Dodatek č. 2.

Smluvní strany se dohodly na aktualizaci Smlouvy a to tak, jak uvedeno dále v tomto Dodatku č. 2,
s účinností od 1. 1. 2023.

|. Předmět Dodatku č .  2

Stránka 1 z 2



Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100050, 
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2022.12.08 12:54:47 +01'00'

Ing. Karel 
Štencel

1.1. Č l .  III se  s účinností od 1 .  1 .  2023 doplňuje 0 odst. 3.6, který zní:

„3.6 Služby provozování E-tržiště budou od data účinnosti Dodatku č. 2 této Smlouvy
poskytovány pouze pro účely zachování dostupnosti informací a dokumentů uložených v E-
tržišti Objednatelem. Tzn., že uživatelům Objednatele, kteří používají E-tržiště, bude
umožněno přistupovat k veřejným zakázkám pouze vrežimu pro čtení, avšak nebude
umožněno zakládat nové zakázky a ani realizovat žádné elektronické úkony ve smyslu
ZZ VZ. Současně Poskytovatel od  data účinnosti tohoto Dodatku č. 2 negarantuje uveřejnění
veřejných zakázek ve veřejné části E-tržiště, na tzv. profilu zadavatele / Věstníku e-tržiště.“

1.2. Text Přílohy č .  2 Smlouvy se  s účinností od 1 .  1 .  2023 ruší a nahrazuje textem, který zní:

Položka Cena v Kč bez DPH Poznámky

Posikytovan'řak'adn'm 1.5oo,-/1 kalendářní měsíc -sluzeb dle teto smlouvy

II. Závěrečná ustanovení

2.1 .  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č .  2 před jeho podpisem přečetly a že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vů le určitě, vážně a
srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Ostatní
ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek
č .  2 podléhá zveřejnění dle zákona č .  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon a registru smluv).

2.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven a smluvními stranami podepsán elektronicky.

V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . .  V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . .

Poskytovatel: Objednatel:

Sdružení TENDERMARKET ČR — Český úřad zeměměřický a katastrální
Zastoupené společností
Tender systems s. r. o.

Digitálně podepsal o _ ř š a
I ng '  Jan  Ing.Jan Hrádek

, Datum: 2022.1 1.28
H rad  e k 09:16:42 +01 '00'
Ing. Jan Hrádek Ing. Karel Štencel
jednatel místopředseda

Stránka 2 z 2


		2022-12-09T14:35:26+0100
	Unknown signer df491c59e12b86088c53fe3880ffda72714c9121




